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A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

U.C. Bellariva Bandino (Maver)

U.C. Bellariva Bandino (Maver)

ASD Scarperia (Maver)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD D.L.F. Pontassieve (Colmic)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

Lenza Lastrense (Colmic)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD D.L.F. Pontassieve (Colmic)

A.S.D. Campi Bisenzio

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD A.P.O. (La Peche Preston)

ASD Scarperia (Maver)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

A.P.D. Calenzanese (Colmic)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

Lenza Lastrense (Colmic)

ASD Lenze Ripoli (Tubertini)

ASD D.L.F. Pontassieve (Colmic)
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(A)
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(A)

(A)

(A)
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(C)

(B)

(A)

(B)
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(B)

(A)
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54,5

76,2

85,2

85,5

88,0

88,0

89,5

91,0

93,0

95,5

96,5

97,0

98,0

104,0

104,5

107,5

109,5

120,5

122,5

129,0

134,0

141,5

163,0

172,0

175,0

191,5

15,0-  9,0-  9,0-  9,0- 12,5- 29,0

16,0- 13,0-  * - 17,0- 21,0- 14,0

20,5- 21,0-  * - 21,0- 11,0- 15,0

19,5- 15,0-  8,0- 22,0- 21,0- 23,0

15,0- 23,0- 26,0- 15,0- 20,0- 15,0

21,0- 21,0- 18,0- 15,0- 16,0- 18,0

13,0- 14,5- 21,0- 18,0- 26,0- 23,0

11,0- 20,5- 20,0- 32,0- 19,5- 20,0

19,0- 15,0- 18,5- 18,0- 22,5- 24,0

16,5- 17,5- 18,0- 24,0- 25,5- 19,5

24,5- 18,0- 23,0- 28,0- 14,0- 17,0

17,5- 22,0- 20,0- 21,5- 16,0- 22,0

23,0- 20,0- 22,0- 27,0- 15,0- 18,0

25,5- 17,5- 21,0- 23,0- 17,0- 31,0

26,0- 20,5- 25,0- 19,0- 33,5- 14,0

19,0- 29,0- 23,0- 16,5- 25,0- 24,0

26,0- 33,5- 15,0- 19,5- 26,0- 23,0

20,5- 19,0- 24,0- 29,0- 38,5- 28,0

30,0- 21,5- 26,0- 17,0- 32,5- 28,0

35,5- 25,0- 22,5- 18,0- 44,0- 19,5

24,0- 24,0- 26,0- 44,0- 16,0- 28,5

18,0- 29,0- 26,0- 34,0- 24,5- 44,0

30,0- 39,5- 38,0- 20,0- 31,0- 44,0

23,0- 39,0- 17,0- 44,0- 44,0- 44,0

26,0- 44,0- 24,0- 19,0- 44,0- 44,0

32,0- 27,5- 44,0- 37,5- 44,0- 44,0

26.934

22.200

21.340

26.825

23.046

24.775

22.427

21.040

23.301

18.966

29.250

20.980

22.655

22.820

16.961

20.146

26.231

14.185

20.475

16.370

19.480

12.475

10.630

8.560

16.900

5.560

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 6

Campo di Gara Arno Firenze

Data 12-10-2014

Società Organizzatrice Firenze Trota Club

Manifestazione Camp. Prov. PROMOZIONALE Serie C 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Salsetta Giovanni

Giudice di Gara

Di Mauro Alessandro

Ora

19:20:05


